Señor LUIS ERNESTO CEVALLOS JURADO Ciodad.

Do mis consideraciones:

Còmpleme informarle que la Junta General de Socios de la compañía LEC S.A., LUIS ERNESTO CEVALLOS, AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS en sesión llevada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted, Gerente General de la compañía, por el periodo de cinco años. En el ejercicio de su cargo, le corresponde a usted ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de LEC S.A., LUIS ERNESTO CEVALLOS, AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS en forma indistinta e individual en la forma determinada en la cláusula octava del Contrato Social.

La compañía LEC S.A., LUIS ERNESTO CEVALLOS, AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Ab. Humberto Moya Flores, el 30 de noviembre del 2007 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el día 6 de fébrero del 2008.

Atentamente,

Only Arroyo Cevallos Jurado Secretario Ad-hoc

Acopto y agradezco el nombramiento de Gereste General que antecede. Guayaquil, 21 de Febrero del 2013.

Luis Errogo Creation Jurado

C.C. 0913263

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:8.118 FECHA DE REPERTORIO:21/66/2013 HORA DE REPERTORIO:10:32

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

L- Con fecha veintiuno de Febrero del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LEC S.A. LUIS ERNESTO CEVALLOS AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, a favor de LUIS ERNESTO - CEVALLOS JURADO, de fojas 21.494 a 21.495, Registro Mercantil número 3.406.

KNOWN KNOW

REPRESENTATION OF THE PROPERTY OF THE PERSON OF THE PERSON

Gauguspell, 22 de Februre de 2013

mornio of

AB, GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)



Nº 0494496